ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนกั้นดินพร้อมรั้ว สถาบันพระบรมราชชนก ตำบลตลาดขวัญ                        
อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี 1 งาน      

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ    สถาบันพระบรมราชชนก  กระทรวงสาธารณสุข    

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  16,400,000  บาท (สิบหกล้านสี่แสนบาทถ้วน    

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)   ก่อสร้างเขื่อนกั้นดินพร้อมรั้ว สถาบันพระบรมราชชนก ตำบลตลาดขวัญ   
                                      อำเภอเมืองนนทบุรี  จังหวัดนนทบุรี 1 งาน    

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่    21  มกราคม  2569   เป็นเงิน  17,787,490  บาท  
   (สิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)     

6. บัญชีประมาณการราคากลาง 
    6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.6 (ปร.5 ก + ปร.5ข)   
    6.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.4        

7. รายช่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1  ผูช้่วยศาสตราจารย์ศุกร์ใจ เจริญสุข รองอธิการบดีสถาบันพระบรมราชชนก  ประธานกรรมการ